

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3: SO01-04.1 - Rozvádzač

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

6 627,60

M - Práce a dodávky M

6 627,60

001 - Rozvádzač

6 627,60

2) Ostatné náklady

198,83

GZS

33,14

Sťažené podmienky

99,41

Vplyv prostredia

66,28

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 826,43

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3: SO01-04.1 - Rozvádzač

Miesto: Bratislava

Dátum: 14. 6. 2021

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 627,60

D M Práce a dodávky M 6 627,60

D 001 Rozvádzač 6 627,60

1	M	EVI000000699	Istič výkonový CVS LV525333 250A/3P 36kA	ks	1,000	264,25	264,25
2	M	EVI000000667	Spúšť napáňová MX200 LV429387 220-240VAC pre istice COMPACT	ks	1,000	43,91	43,91
3	M	29450	Pomocný kontakt OF/SD/SDE/SDV	ks	1,000	20,24	20,24
4	M	A9F06106	ISTIČ ACTI9 IC60H 1P 6A B	ks	1,000	5,89	5,89
5	M	A9L20601	Zvodič prepetia iPRD20r 350V 3P+N	ks	1,000	125,00	125,00
6	M	A9F08350	ISTIČ ACTI9 IC60H 3P 50A D	ks	1,000	37,72	37,72
7	M	A9F08320	ISTIČ ACTI9 IC60H 3P 20A D	ks	1,000	24,23	24,23
8	M	A9F08363	ISTIČ ACTI9 IC60H 3P 63A D	ks	1,000	42,36	42,36
9	M	A9Z81480	PR.CHRÁNIČ ACTI9 IID 4P 80A 30mA-G A	ks	3,000	93,92	281,76
10	M	EMP000010520	Chránič prúdový IDPN H A9D07616 16A/1P+N/30mA B 10kA A kombi s ističom	ks	15,000	45,87	688,05
11	M	LV480802	ISFT160 3P + svorky 2,5-95mm2	ks	1,000	44,91	44,91
12	M	DF2FGN40	Poistky	ks	5,000	13,54	67,70
13	M	A9S65340	ACTI9 ISW VYPÍNAČ 3P 40A 415VAC	ks	1,000	22,51	22,51
14	M	A9D37610	IDPN H VIGI 10A C 30MA A	ks	3,000	53,97	161,91
15	M	A9F06440	ISTIČ ACTI9 IC60H 4P 40A B	ks	1,000	35,67	35,67
16	M	A9F07325	ISTIČ ACTI9 IC60H 3P 25A C	ks	1,000	22,58	22,58
17	M	A9Z11425	PR.CHRÁNIČ ACTI9 IID 4P 25A 30MA AC	ks	1,000	46,89	46,89
18	M	A9D37616.1	IDPN H VIGI 16A C 30MA A	ks	4,000	51,00	204,00
19	M	A9D07610.1	IDPN H VIGI 10A B 30MA A	ks	4,000	48,50	194,00
20	M	XB5AS8445	OVLÁDAČ S HRIBOM	ks	1,000	15,98	15,98
21	M	03030	MONT. DOSKA NS-INS250 HORIZ. PEVNÝ/PÁK.	ks	1,000	20,68	20,68
22	M	03230	ČEL. PANEL NS250 HORIZ. PEVNÝ/PÁK. OVL.	ks	1,000	16,78	16,78
23	M	03802	PLNÝ ČEL. PANEL 2M	ks	3,000	6,34	19,02
24	M	04060	NAPÁJACÍ BLOK PRE NS250 HORIZ.	ks	1,000	45,48	45,48
25	M	08867	2 DRŽIAKY KÁBL. ÚCHYTIK PRE NÁSTEN.-STO	ks	1,000	6,91	6,91
26	M	08866	ADAPTÉR DRŽIAKA KÁBL. ÚCHYTIK	ks	1,000	5,10	5,10
27	M	LV429517	3P Dlhé kryty svoriek NSC/CSV100-250	ks	1,000	7,84	7,84
28	M	03001	PEVNÁ DIN LIŠTA 24M, Š 600	ks	1,000	3,44	3,44
29	M	03203	MODUL. ČEL. PANEL 3M	ks	1,000	6,29	6,29
30	M	03121	MONT. DOSKA VERT. ISFT 100-160 A	ks	1,000	34,01	34,01
31	M	03326	ČEL. PANEL HORIZ. ISFT 160 A	ks	1,000	21,77	21,77
32	M	03801	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	ks	1,000	6,24	6,24
33	M	04061	UNIVERZÁLNY NAPÁJACÍ BLOK 250A	ks	1,000	28,42	28,42
34	M	03001	PEVNÁ DIN LIŠTA 24M, Š 600	ks	4,000	3,45	13,80
35	M	03203	MODUL. ČEL. PANEL 3M	ks	4,000	6,17	24,68
36	M	04239	12 HORIZ. KÁBLOVÝCH ÚCHYTIK	ks	4,000	6,69	26,76
37	M	04243	4 KRYTY PRE HORIZ. KÁBL. ÚCHYTKY	ks	4,000	10,86	43,44
38	M	04008	SVORKOVNICA LINERGY FM 4P 63A 1/2 R.	ks	4,000	27,13	108,52
39	M	08307	NÁSTENNÁ-STOJACA SKRIŇA IP55 27M	ks	1,000	281,93	281,93
40	M	08327	PLNÉ DVERE IP55 27M	ks	1,000	265,27	265,27
41	M	08381	HORIZ./VERT. SPOJOVACIA SADA	ks	2,000	50,72	101,44
42	M	08371	HORNÉ-DOLNÉ PANELY Š600	ks	3,000	53,67	161,01
43	M	08372	HORNÉ-DOLNÉ PANELY Š300	ks	1,000	33,80	33,80
44	M	04202	2 PE-ZBERNICE 12M	ks	1,000	19,70	19,70
45	M	04220	MONT. DOSKA PRE SVORK./PE-ZBERN. V PREP.	ks	1,000	8,00	8,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	08868	4 DRŽIAKY KÁBL. ÚCHYTIEK PRE PREPOJ. ODD	ks	1,000	9,69	9,69
47	M	04112	ZBERN. LINERGY BW 250A 3P D1000	ks	1,000	121,63	121,63
48	M	03801	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	ks	1,000	6,25	6,25
49	M	G554006	ATySet gM 4p	ks	1,000	901,14	901,14
50	K	210190004.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	80,00	80,00
51	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	84,000	1,00	84,00
52	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	5,000	1,20	6,00
53	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	30,000	1,80	54,00
54	K	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm ²	ks	4,000	5,00	20,00
55	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2)	hod	10,000	18,50	185,00
56	K	R01	Zostavenie rozvádzača a vyhotovenie kusovej skúšky	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť:

SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3:

SO01-04.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				34 116,65
Ostatné náklady				1 023,50
Cena bez DPH				35 140,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	35 140,15	20,00%	7 028,03	
Cena s DPH	v EUR			42 168,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3: SO01-04.2 - Elektroinštalácia

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

34 116,65

M - Práce a dodávky M

34 116,65

21-M - Elektromontáže

30 562,84

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

3 553,81

2) Ostatné náklady

1 023,50

GZS

170,58

Sťažené podmienky

511,75

Vplyv prostredia

341,17

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 140,15

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3: SO01-04.2 - Elektroinštalácia

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 116,65

D M Práce a dodávky M

34 116,65

D 21-M Elektromontáže 30 562,84

1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	150,000	1,22	183,00
2	M	345710007100	Rúrka ohybná PP-blend HFXP DN 20	m	150,000	2,58	387,00
3	M	M011	Príchytka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 20	ks	150,000	1,47	220,50
4	M	M014	Spojka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 20	ks	50,000	0,89	44,50
5	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	550,000	1,27	698,50
6	M	345710007200	Rúrka ohybná PP-blend HFXP DN 25	m	550,000	4,10	2 255,00
7	M	M015	Príchytka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 25	ks	550,000	1,46	803,00
8	M	M016	Spojka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 25	ks	185,000	0,89	164,65
9	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	25,000	1,41	35,25
10	M	345710007300	Rúrka ohybná PP-blend HFXP DN 32	m	25,000	5,54	138,50
11	M	M017	Príchytka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 32	ks	25,000	1,46	36,50
12	M	M018	Spojka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 32	ks	9,000	0,90	8,10
13	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	25,000	1,66	41,50
14	M	345710007500	Rúrka ohybná PP-blend HFXP DN 50	m	25,000	9,70	242,50
15	M	M019	Príchytka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 50	ks	25,000	1,78	44,50
16	M	M020	Spojka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 50	ks	9,000	1,26	11,34
17	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	25,000	1,84	46,00
18	M	345710007600	Rúrka ohybná PP-blend HFXP DN 63	m	25,000	12,28	307,00
19	M	M021	Príchytka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 63	ks	25,000	1,77	44,25
20	M	M023	Spojka pre rúrku ohybnú PP-blend HFXP DN 63	ks	9,000	1,28	11,52
21	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,08	4,16
22	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,39	4,78
23	M	78711	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY SPÍNAČ Č.6 BIELA 2M,Legrand (spínač č.1 a č.6.)	ks	4,000	5,86	23,44
24	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	4,19	8,38
25	M	78710.1	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY SPÍNAČ Č.6 BIELA 1M,Legrand (spínač č.5B- 2xč.6)	ks	4,000	4,63	18,52
26	K	210110063.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač	ks	1,000	6,39	6,39
27	M	67560000	Stmievač Philips DALI UID8620/00	ks	1,000	324,23	324,23
28	K	210110307.S	Vypínač VS 40, 63A uzamykateľný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	3,000	10,24	30,72
29	M	0103334	Váčkový spínač 63A v kryte z plast. hmoty s čel.doskou a páčkou pre IP 65, vypínač, el. sch. 1103	ks	3,000	48,79	146,37
30	K	210111606.S	Ekvipotenciálna zásuvka antibakteriálna	ks	3,000	6,91	20,73
31	M	78700	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNA EKVIPOTENCIÁLNA ZÁSUVKA 1M,Legrand	ks	3,000	10,77	32,31
32	M	775993	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,GAL-MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNA SVORKA PRE VODIČ,Legrand	ks	3,000	31,21	93,63
33	M	78720	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNA ZÁSLEPKA BIELA 1M,Legrand	ks	3,000	2,00	6,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	78722	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2M BIELY,Legrand	ks	9,000	3,66	32,94
35	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	9,000	14,31	128,79
36	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	9,000	15,69	141,21
37	K	2104189111	Montáž tlačidla CS/TS	ks	7,000	11,67	81,69
38	M	Y7-216397	Plombovací kryt, M22-PL-PV	kus	7,000	5,97	41,79
39	M	Y7-216525	Ovládacia hlavica núdzového zastavenia v skrinke, 1Z 1V, M22-PV/KC11/IY	kus	7,000	35,63	249,41
40	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	35,000	4,30	150,50
41	M	78701	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNA ZÁSUVKA 2P+T 2M,Legrand	ks	35,000	3,94	137,90
42	M	78722	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2M BIELY,Legrand	ks	14,000	3,66	51,24
43	M	78725	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2X2M HORIZONTÁLNY BIELY,Legrand	ks	5,000	5,50	27,50
44	M	78726	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 6M HORIZONTÁLNY BIELY,Legrand	ks	4,000	5,64	22,56
45	K	210190004.S	Montáž ocefopiechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	80,00	80,00
46	M	003	Rozvádzač UPS 15kVA komplet	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
47	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	200,000	0,40	80,00
48	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	200,000	0,65	130,00
49	K	210802441.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x10	m	10,000	0,97	9,70
50	M	341310036000.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x10 mm2	m	10,000	6,98	69,80
51	K	210802442.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x16	m	30,000	1,08	32,40
52	M	341310036100.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x16 mm2	m	30,000	10,49	314,70
53	K	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	450,000	0,45	202,50
54	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	450,000	0,76	342,00
55	K	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,000	0,50	175,00
56	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	350,000	1,21	423,50
57	K	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	100,000	0,52	52,00
58	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	100,000	1,19	119,00
59	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	25,000	0,61	15,25
60	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	m	25,000	2,68	67,00
61	K	K038	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x95	m	50,000	4,91	245,50
62	M	M039	Kábel N2XH-J 4x95, B2ca s1,d1,a1,pevne	m	50,000	43,45	2 172,50
63	K	K040	Kábel NHXH-J 5x10 FE180/E90	m	50,000	2,87	143,50
64	M	M041	Kábel NHXH-J 5x10 FE180/E90	m	50,000	11,59	579,50
65	K	K042	Káblový žľab KFL200H60/3	m	30,000	4,84	145,20
66	M	M043	Káblový žľab KFL200H60/3+kryt-vrátane upevňovacieho systému	m	30,000	11,67	350,10
67	K	K044	Káblový žľab KFL50H60/3	m	30,000	2,88	86,40
68	M	M045	Káblový žľab KFL50H60/3+kryt-vrátane upevňovacieho systému	m	30,000	6,79	203,70
69	K	K046	XVUC21MP OBJÍMKA XVU 100 - 230 V AC, PNP, ČIERNA	ks	2,000	9,66	19,32
70	M	M047	XVUC21MP OBJÍMKA XVU 100 - 230 V AC, PNP, ČIERNA	ks	2,000	49,03	98,06
71	K	K048	XVUC25 SVETELNÝ MODUL XVU, ORANŽOVÁ	ks	2,000	9,87	19,74
72	M	M049	XVUC25 SVETELNÝ MODUL XVU, ORANŽOVÁ	ks	2,000	29,59	59,18
73	K	K050	XVUC23 SVETELNÝ MODUL XVU, ZELENÁ	ks	2,000	9,73	19,46
74	M	M051	XVUC23 SVETELNÝ MODUL XVU, ZELENÁ	ks	2,000	29,45	58,90
75	K	K052	XVUC27 SVETELNÝ MODUL XVU, BIELA	ks	2,000	9,57	19,14
76	M	M053	XVUC27 SVETELNÝ MODUL XVU, BIELA	ks	2,000	30,33	60,66
77	K	K054	XVUZ06NASTAVITELNÝ KLÍB XVU, ČIERNA	ks	2,000	9,60	19,20
78	M	M055	XVUZ06NASTAVITELNÝ KLÍB XVU, ČIERNA	ks	2,000	38,11	76,22
79	K	K056	XVUZ02FIXNÝ UPEVNŮVACÍ PODSTAVEC XVU 100 MM, Č	ks	2,000	9,59	19,18
80	M	M057	XVUZ02FIXNÝ UPEVNŮVACÍ PODSTAVEC XVU 100 MM, Č	ks	2,000	20,24	40,48
81	K	K058	Koncový spínač dvere, Schneider, 230V, IP67, XCKP3110P16 kontakty A300 1xNC, 2xNO	ks	4,000	4,80	19,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	M059	Koncový spínač dvere, Schneider, 230V, IP67, XCKP3110P16 kontakty A300 1xNC, 2xNO	ks	4,000	24,06	96,24
83	K	K060	Zapojenie CITB	ks	1,000	390,31	390,31
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							3 553,81
84	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	10,000	2,92	29,20
85	M	601122 KEJ-CEA-S-	KELine zásuvkový modul Cat 6A pre Legrand® MosaicTM, osadený s 2xKEJ-CEA-S-10G	ks	10,000	13,77	137,70
86	K	220300001.S	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na káblí do 5 x 2 mm	ks	20,000	8,11	162,20
87	K	220512060.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	4,000	1,79	7,16
88	K	220512120.S	Montáž napájacieho káblalište	m	1,000	2,36	2,36
89	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	20,000	8,59	171,80
90	K	220511031.1	Kábel FTP/STP/UTP	m	300,000	0,80	240,00
91	M	KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	300,000	0,45	135,00
92	M	374590001300-p	19" Napájací panel	ks	1,000	19,74	19,74
93	M	374590002800-p	19" Prepáťová ochrana, pre rack 19", 5m	ks	1,000	24,01	24,01
94	M	KEP-C6A-S-10G-NP	KELine patch panel Cat 6A, strieborný, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G	ks	1,000	119,15	119,15
95	M	RBA09AS4CAYA1	Rozvádzač jednodielny 9U, 500x600x395 mm (vxšxh), KELine, RBA-09-AS4-CAY-A1	ks	1,000	97,73	97,73
96	K	220512020.1	"Montáž datového rozvadzača 19"" ,15U	ks	1,000	57,26	57,26
97	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2)	hod	25,000	18,50	462,50
98	K	K039	Odborné odpojenie a demontáž jestvujúcej elektroinštalácie	hod	48,000	18,50	888,00
99	M	001	Revizia	kpl	1,000	550,00	550,00
100	M	002	Úradna skúška	kpl	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť:

SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3:

SO01-04.3 - Svietidlá

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 983,50
Ostatné náklady				179,51
Cena bez DPH				6 163,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 163,01	20,00%	1 232,60	
Cena s DPH	v EUR			7 395,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3: SO01-04.3 - Svietidlá

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 983,50
M - Práce a dodávky M	5 983,50
003 - Svietidlá	5 983,50

2) Ostatné náklady	179,51
GZS	29,92
Sťažené podmienky	89,75
Vplyv prostredia	59,84

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 163,01
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3: SO01-04.3 - Svietidlá

Miesto: Bratislava

Dátum: 14. 6. 2021

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 983,50

D M Práce a dodávky M

5 983,50

D 003

Svietidlá

5 983,50

1	K	210201200.S	Zapojenie svietidla IP20/40, 1 svetelný zdroj, závesného modulárneho, interierového s lineárnou	ks	6,000	14,00	84,00
2	M	910503706645	Philips DN571B LED40S/840 PSD-VLC-E CWH	ks	6,000	189,50	1 137,00
3	K	210201501.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - stály režim	ks	3,000	10,00	30,00
4	M	348150000400.1	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W, 360x140 mm, 3 hod., IP42, EVG, stály režim	ks	3,000	45,00	135,00
5	K	210201912.S	Montáž svietidla interierového na strop do 2 kg	ks	18,000	10,00	180,00
6	M	910503910169	Philips CR250B LED50S/940 PSU W60L60 IP65	ks	12,000	300,00	3 600,00
7	M	911401735502	Philips RC132V G4 LED43S/840 PSU W60L60 NOC	ks	3,000	60,00	180,00
8	M	911401735522	Philips RC132 G4 LED43S/840 PSD W60L60 OC 34,5W 4400lm	ks	3,000	120,00	360,00
9	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2)	hod	15,000	18,50	277,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO02 - Brachyterapia

Časť:

SO02-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3:

SO02-01.1 - Buracie práce

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				19 340,88
Ostatné náklady				580,22
Cena bez DPH				19 921,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	19 921,10	20,00%	3 984,22	
Cena s DPH	v EUR			23 905,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO02 - Brachyterapia

Časť: SO02-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3: SO02-01.1 - Buracie práce

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 340,88
HSV - Práce a dodávky HSV	17 953,54
1 - Zemné práce	615,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 331,17
99 - Presun hmôt HSV	6,63
PSV - Práce a dodávky PSV	1 387,34
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	14,16
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	7,31
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2,54
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1,40
763 - Konštrukcie - drevostavby	66,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	821,81
776 - Podlahy povlakové	474,11
2) Ostatné náklady	580,22
GZS	96,70
Sťažené podmienky	290,11
Vplyv prostredia	193,41
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 921,10

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO02 - Brachyterapia

Časť: SO02-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3: SO02-01.1 - Buracie práce

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **19 340,88**

D HSV Práce a dodávky HSV **17 953,54**

D 1 Zemné práce **615,74**

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,510	36,71	238,98
2	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	6,510	7,97	51,88
3	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	13,020	7,17	93,35
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,510	3,63	23,63
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	143,220	0,37	52,99
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,510	8,00	52,08
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,510	0,66	4,30
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,765	10,09	98,53

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **17 331,17**

9	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	101,680	4,66	473,83
10	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	56,870	2,97	168,90
11	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,930	26,74	131,83
12	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	8,040	122,00	980,88
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	25,310	2,50	63,28
14	K	965082941.S	Odstránenie náspy pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	15,280	8,18	124,99
15	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,74	0,74
16	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,74	1,48
17	K	968071116.S1	Vybúranie radiačných dverí 1300x1970mm	m	1,000	2 500,00	2 500,00
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,349	23,90	80,04
19	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,359	14,34	76,85
20	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	1,000	2,32	2,32
21	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	4,000	4,95	19,80
22	K	971033521.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	0,930	5,13	4,77
23	K	971033621.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t	m2	2,970	2,90	8,61
24	K	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	0,360	115,50	41,58
25	K	973031813.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	0,833	8,06	6,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	973041511.S	Vysekánie v murive betónovom výklenkov pohľadovej plochy väčšej než 0, 25 m2, -2,20000t	m3	0,050	614,50	30,73
27	K	973042241.S	Vysekánie v murive betónovom kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01800t	ks	1,000	9,25	9,25
28	K	973042341.S	Vysekánie v murive betónovom kapsy plochy do 0,25 m2, hĺbky do 150 mm, -0,04700t	ks	1,000	17,84	17,84
29	K	976016111.S	Vybúranie žlabov betónových 0,0010t	m	6,410	11,31	72,50
30	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	169,440	3,12	528,65
31	K	978013191.SA	Otlčenie omietok stien vnútorných barytových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	113,560	6,54	742,68
32	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	7,270	3,32	24,14
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,232	14,20	1 125,09
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 901,568	0,45	855,71
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,232	10,99	870,76
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 010,816	1,25	3 763,52
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	79,031	35,00	2 766,09
38	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,200	188,00	37,60
39	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	12,000	150,00	1 800,00
							6,63
D	99	Presun hmôt HSV					6,63
40	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,195	34,00	6,63
							1 387,34
D	PSV	Práce a dodávky PSV					14,16
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					13,75
41	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny jednovrstvovej, -0,00600t	m2	25,461	0,54	13,75
42	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,138	3,00	0,41
							7,31
D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					6,43
43	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t - P24	m	4,200	1,53	6,43
44	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,022	40,00	0,88
							2,54
D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					0,82
45	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	1,000	0,82	0,82
46	K	734430821.S	Demontáž termostatu kapilárového, -0,00191t	ks	1,000	1,64	1,64
47	K	734890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,002	40,00	0,08
							1,40
D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					0,72
48	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01057t	m2	0,720	1,00	0,72
49	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	1,000	0,36	0,36
50	K	735890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,008	40,00	0,32
							66,01
D	763	Konštrukcie - drevostavby					66,01
51	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	19,300	3,42	66,01
							821,81
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					60,00
52	K	767996810	Demontáž - Odstránenie koncového zariadenia MP vrátane skrátenia medených rozvodov - P25	ks	1,000	60,00	60,00
53	K	767581801.S	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	91,560	6,66	609,79
54	K	767582800.S	Demontáž podhľadov roštov, -0,00200t	m2	91,560	1,60	146,50
55	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t	kg	3,000	1,84	5,52
							474,11
D	776	Podlahy povlakové					119,11
56	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	93,055	1,28	119,11
57	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	107,250	3,31	355,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO02 - Brachyterapia

Časť:

SO02-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3:

SO02-01.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	201 891,12
Ostatné náklady	6 051,54
Cena bez DPH	207 942,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	207 942,66	20,00%	41 588,53

Cena s DPH	v EUR	249 531,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia
Objekt: SO02 - Brachyterapia
Časť: SO02-01-ARCH - Stavebná časť
Úroveň 3: **SO02-01.2 - Nový stav**

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	201 891,12
HSV - Práce a dodávky HSV	76 330,29
2 - Zakladanie	3 373,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	48 373,91
4 - Vodorovné konštrukcie	70,71
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19 452,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	309,71
99 - Presun hmôt HSV	4 750,17
PSV - Práce a dodávky PSV	123 996,14
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	291,77
713 - Izolácie tepelné	20,47
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1,33
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 825,30
766 - Konštrukcie stolárske	1 609,94
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	98 825,50
771 - Podlahy z dlaždíc	192,27
776 - Podlahy povlakové	10 156,59
777 - Podlahy syntetické	1 690,33
781 - Obklady	660,76
783 - Nátery	576,27
784 - Maľby	5 145,61
M - Práce a dodávky M	1 564,69
23-M - Montáže potrubia	1 564,69
2) Ostatné náklady	6 051,54
GZS	1 008,59
Sťažené podmienky	3 025,77
Vplyv prostredia	2 017,18
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	207 942,66

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO02 - Brachyterapia

Časť: SO02-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3: SO02-01.2 - Nový stav

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **201 891,12**

D HSV Práce a dodávky HSV **76 330,29**

D 2 Zakladanie **3 373,67**

1	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	12,000	41,28	495,36
2	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	9,030	111,04	1 002,69
3	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	1,150	1 540,73	1 771,84
4	M	DB160	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 160mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	bal	1,000	37,56	37,56
5	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	11,055	5,99	66,22

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **48 373,91**

6	K	311272041.SB	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic bez výplne hrúbky 300 mm	m3	13,440	142,19	1 911,03
7	M	585620001100.S B	BARYTOVÁ TIENIACA MALTA VÝPLŇOVÁ proti RTG žiareniu (suchá zmes)	t	24,080	1 700,00	40 936,00
8	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,575	920,00	529,00
9	K	311391005.S	Sanácia stien uhlíkovými lamelami lepených na povrch, modul pružnosti lamely nad 165 kN/mm2, rozmer 80/1,4 mm vrátane lepidla	m	12,500	88,00	1 100,00
10	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	15,88	79,40
11	K	317160134.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	19,12	19,12
12	K	317160135.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	20,90	41,80
13	K	317160136.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	23,31	23,31
14	K	340239245.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 200 mm	m2	2,790	39,61	110,51
15	K	340239264.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	2,590	26,33	68,19
16	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	87,210	37,93	3 307,88
17	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	5,260	23,75	124,93
18	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	48,900	2,51	122,74

D 4 Vodorovné konštrukcie **70,71**

19	K	413321616.S	Betón nosníkov, železový tr. C 30/37	m3	0,153	115,94	17,74
20	K	413351109.S	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	1,380	13,59	18,75
21	K	413351110.S	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	1,380	3,94	5,44
22	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	0,360	18,34	6,60
23	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	0,360	5,03	1,81
24	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trávov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,013	1 566,58	20,37

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **19 452,12**

25	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	353,760	4,46	1 577,77
26	K	612460335.S	Vnútorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 30 mm	m2	64,640	177,13	11 449,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	612460363.S	Vnútroňná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	307,870	7,39	2 275,16
28	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	371,070	5,14	1 907,30
29	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,050	126,79	6,34
30	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,150	120,09	618,46
31	K	631319155.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	5,150	10,75	55,36
32	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	56,95	398,65
33	M	553310008500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm L	ks	3,000	26,27	78,81
34	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm	ks	2,000	26,11	52,22
35	M	553310008900	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm	ks	1,000	28,80	28,80
36	M	553310009300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1200x1970x160 mm	ks	1,000	30,45	30,45
37	K	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	4,000	68,31	273,24
38	M	553310002000.S	Zárubňa kovová šxv 1480x2010 mm, jednodielna zamurovacía	ks	4,000	174,97	699,88
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							309,71
39	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	92,500	2,78	257,15
40	K	959941112.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	12,000	4,38	52,56
D 99 Presun hmôt HSV							4 750,17
41	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	139,711	34,00	4 750,17
D PSV Práce a dodávky PSV							123 996,14
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							291,77
42	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	22,220	0,22	4,89
43	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	1 877,39	13,14
44	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,173	0,27	1,67
45	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	1 887,90	3,78
46	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	22,220	3,83	85,10
47	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	25,553	4,46	113,97
48	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	6,173	4,28	26,42
49	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	7,408	4,63	34,30
50	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,833	3,00	8,50
D 713 Izolácie tepelné							20,47
51	K	713530115.S	Tmelenie š/h 10x10 mm v požiarnej deliacich konštrukciách silikónovým protipožiarňým tmelom EI120-180, výplň TI	m	2,000	6,15	12,30
52	M	449410002600.S	Protipožiarňý akrylátový tmel, objem 310 ml, pre flexibilné protipožiarne tesnenie škár a prestupov	ks	0,640	11,44	7,32
53	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch	m2	0,020	12,26	0,25
54	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,199	3,00	0,60
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							1,33
55	K	735127110.S	Vykurovacie telesá oceľové článkové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	0,720	1,79	1,29
56	K	998735201.s	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,013	3,00	0,04
D 763 Konštrukcie - drevostavby							4 825,30
57	K	763126640.S	Predsadená SDK stena hr. 90 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 75 mm	m2	17,000	25,28	429,76
58	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	92,500	46,00	4 255,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	46,848	3,00	140,54
D 766 Konštrukcie stolárske							1 609,94
60	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokridlových, posun na stene	ks	1,000	67,73	67,73
61	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	129,99	129,99
62	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	104,000	1,00	104,00
63	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	17,86	125,02
64	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	18,29	128,03
65	M	611610000100.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	6,000	107,81	646,86
66	M	611610000100.S 1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 900-1100 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	136,17	136,17
67	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	50,75	50,75
68	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	174,50	174,50
69	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,631	3,00	46,89
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							98 825,50
70	K	767642110.SA	Montáž dverí špeciálnych tieniacich posuvných jednokridlových, pre ožarovňu vrátane príslušenstva	ks	1,000	3 620,00	3 620,00
71	M	611610004400.S	Dvere radiačné posuvné 1500x2300mm, oceľový rám 6mm, tienenie Pb plech 20mm, povrch farba RAL, plnoautomatické ovládanie s bezpečnostnými prvkami (optická závara, bezpečnostná tlaková lišta)	ks	1,000	32 100,00	32 100,00
72	K	767660116.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	34,81	104,43
73	M	611530030500.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1800x2100 mm	ks	1,000	236,63	236,63
74	M	611530037700.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2100x2100 mm	ks	2,000	259,35	518,70
75	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,000	6,69	40,14
76	K	767995315.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	6,000	3,43	20,58
77	M	132310001100.S	Tyč oceľová prierezu L	t	0,008	629,86	5,04
78	M	136110000100.S	Plech oceľový hrubý 3 mm	t	0,003	675,49	2,03
79	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	19,530	3,58	69,92
80	K	767995365.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	19,530	2,47	48,24
81	M	136110001000.S	Plech oceľový hrubý 10x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,014	663,98	9,30
82	M	141110004000.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 42,4 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	2,116	4,79	10,14
83	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	2 495,837	1,09	2 720,46
84	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	2 495,837	2,01	5 016,63
85	M	134870001150.S	Oceľový nosník HEB 200, z valcovanej ocele S235JR	m	33,776	61,92	2 091,41
86	M	134870001140.S	Oceľový nosník HEB 180, z valcovanej ocele S235JR	m	15,180	52,94	803,63
87	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	67,820	4,79	324,86
88	K	767995340.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	67,820	2,87	194,64
89	M	136110001600.S	Plech oceľový hrubý 16x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,078	668,93	52,18
90	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	63,200	1,76	111,23
91	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	63,200	2,06	130,19
92	M	133830000400.S	Tyč oceľová stredná prierezu IPE 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,073	830,65	60,64
93	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	9 796,185	0,90	8 816,57
94	M	3190lovo	Olovená platňa hr. 30 mm	m2	28,770	1 350,00	38 839,50
95	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	959,471	3,00	2 878,41
D 771 Podlahy z dlaždíc							192,27